平成  年  月  日

南三陸復興住宅モデルハウス使用申込書

南三陸復興住宅モデルハウスの使用を下記の通り申し込みます。

使用に際しては、同施設管理規定、管理規則を守り、使用後は速やかに

使用前の状態に戻し、鍵をお返し致します。

一般社団法人

宮城県建築士事務所協会会長 殿

申請者 住 所

団体名

氏 名             ○印

使用日時

 平成  年  月  日（ ）    時  分  ～

 平成  年  月  日（ ）    時  分  迄

使用目的

□ 車両にて乗り入れます。（チェックしてください。）

使用者名

使用団体名：

責任者氏名：

TEL：             FAX：

責任者住所：

使用人数

（予定）

使用許可に関しては、後日協会事務局よりご連絡致します。

＜ FAX送信先 ：０２２－２２３－７３１９  （一社）宮城県建築士事務所協会 宛 ＞